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26 Aralık’ta düzenlenen Dayanışma Çarşısı’nda elde edilen gelir, eğitime destek ve çevre temalı sosyal 
sorumluluk projelerinde kullanılacak.
Okul Aile Birliği tarafından 26 Aralık tarihinde düzenlenen Dayanışma Çarşısı, yoğun katılım ve güçlü iş 
birlikleriyle başarıyla gerçekleştirildi. Öğrenci, veli ve öğretmenlerin ilgi gösterdiği etkinlikte, 50’ye yakın 
firmanın açtığı stantlar yer aldı. Gün boyu süren etkinlik, dayanışma ve paylaşma kültürünü pekiştiren 
örnek bir organizasyon oldu.
DayanışmaDayanışma Çarşısı kapsamında elde edilen gelirin değerlendirilmesi amacıyla bu hafta bir araya gelen 
Okul Aile Birliği üyeleri, gelirin toplumsal fayda sağlayacak alanlarda kullanılmasına karar verdi. Bu 
kapsamda, toplanan gelirin bir bölümü eğitim hayatında maddi desteğe ihtiyaç duyan öğrencilere 
aktarılacak. Gelirin diğer kısmı ise sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde, çevre bilinci ve temizlik 
teması üzerine geliştirilecek çalışmalarda kullanılacak.
PlanlananPlanlanan projelerle öğrencilerde çevreye duyarlılık, toplumsal sorumluluk ve sürdürülebilir yaşam 
bilincinin artırılması hedefleniyor. Aynı zamanda eğitime sağlanacak destekle, fırsat eşitliğine katkı 
sunulması amaçlanıyor.
BuBu anlamlı organizasyonun hayata geçirilmesinde katkı sunan tüm firmalarımıza, özveriyle çalışan 
Okul Aile Birliği üyelerimize, destek veren öğretmenlerimize ve katılım sağlayan tüm velilerimize 
teşekkür ederiz. Dayanışma ve paylaşma kültürünü güçlendiren bu tür etkinliklerin, okul 
topluluğumuzun birlikteliğini daha da pekiştirerek ilerleyen dönemlerde de devam etmesini temenni 
ederiz.

Etkinlik videosunu izlemek için tıklayın. 

OKUL AÈLE BÈRLÈĞÈNDEN ANLAMLI DAYANIŞMA ÇARŞISI
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Her Ay düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz orman gezisinde, Öğretmenleri eşliğinde keşif yürüyüşü ile 
başlayan öğrencilerimiz mevsimsel değişiklikleri yakından inceleme fırsatı buldular. Orman gezimizde 
İngilizce öğretmenlerimiz ise hikâyeyi drama yöntemiyle canlandırarak çocuklarımızla buluşturdu. 
Doğal ortamda sunulan bu etkileşimli anlatım, öğrencilerin dili yalnızca dinlemesini değil; dikkatini 
odaklamasını, anlamlandırmasını ve bağlam içinde kelime edinimini destekledi. Öğretmenlerin jest, 
mimik ve beden diliyle zenginleştirdiği hikâye süreci; çocukların dinleme-anlama, hayal gücü, duygusal 
katılımkatılım ve erken yaş yabancı dil farkındalığını güçlendirdi. Bu deneyim, çevre bilinci ile dil öğrenimini bir 
araya getirerek çok yönlü ve kalıcı bir öğrenme ortamı sundu.

Anaokulumuzda bu hafta, GEMS Penguenler ünitesine eğlence ve 
keşifle dolu etkinliklerle başladık. 
Minik kaşiflerimiz penguenlerin yaşam alanlarını tanırken; buz, su 
ve hareket temelli deneylerle soğuk iklimleri yakından 
gözlemleme fırsatı buldu.
Drama,Drama, oyun ve sanat etkinlikleriyle penguenler gibi yürüdük, 
birlikte düşündük ve merak ettik. Hikâyeler aracılığıyla yeni 
kavramlarla tanışırken, eğlenerek öğrenmenin keyfini yaşadık.
Bilimle oyun bir araya geldi, merak dolu sorular sınıflarımızı 
doldurdu. Penguenlerle keşif yolculuğumuz tüm heyecanıyla 
devam ediyor!

“ORMANDA BÈR GÜN” ETKÈNLÈKLERÈ DEVAM EDÈYOR

GEMS Penguenler Ünitesine “Merhaba”! 
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Bu hafta İngilizce derslerimizde, My House ünitesi kapsamında gerçekleştirilen grup çalışması 
etkinliğinde öğrencilerimiz hem eğlenerek öğrendi hem de birlikte üretmenin keyfini yaşadı. Ev 
bölümlerini tanıma ve ifade etme sürecinde çocuklarımız; iş birliği yapma, sıra bekleme, fikir paylaşma 
ve sorumluluk alma becerilerini aktif olarak kullandı. Etkinlik boyunca her çocuğun sürece katılması, 
özgüvenlerini desteklerken İngilizceyi doğal ve kalıcı bir şekilde kullanmalarına olanak sağladı. Renkli 
materyaller ve etkileşimli öğrenme ortamı sayesinde öğrenme, oyunla birleşerek keyifli bir deneyime 
dönüştü.

TED Edirne Koleji İlkokulu 1. sınıf öğrencilerimiz, okuma yazma sürecinde edindikleri temel okuryazarlık 
becerilerini okul genelinde gerçekleştirilen bir paylaşım etkinliğiyle sergiledi. Öğrenciler, okulun farklı 
birimlerini ziyaret ederek kitaplarını öğretmenlerine, yemekhane personeline ve üst sınıflardaki abla 
ve ağabeylerine okudu; okuma becerilerini sosyal etkileşim ortamlarında kullanma fırsatı buldu.
Etkinlik kapsamında öğrencilerin iletişim becerileri, özgüvenleri ve öğrendiklerini paylaşma yetileri 
desteklendi. Gerçekleştirilen bu çalışma ile erken yaşta kazanılan okuryazarlık becerilerinin yalnızca 
akademik değil, aynı zamanda sosyal bir kazanım olarak pekiştirilmesi hedeflendi.

Anaokulu Èngilizce Derslerinde Eğlenerek Öğreniyoruz

BÈRÈNCÈ SINIFLARIMIZ ARTIK OKUYOR :)
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Ortaokula geçiş sürecinin sağlıklı ve bilinçli bir şekilde yürütülmesi 
amacıyla, Ortaokula Oryantasyon Programı kapsamında 4. sınıf 
velilerimize yönelik Ortaokul Tanıtım Toplantısı gerçekleştirilmiştir.
Toplantıda,Toplantıda, öğrencilerimizin ilkokuldan ortaokula geçiş sürecinde 
karşılaşacakları akademik ve sosyal yapıya ilişkin kapsamlı 
bilgilendirmeler yapılmıştır. Ortaokulun eğitim-öğretim işleyişi, 
akademik programları, ölçme ve değerlendirme süreçleri, sosyal, 
kültürel ve sportif etkinlikleri ile yabancı dil eğitimi yaklaşımı ayrıntılı 
biçimde ele alınmıştır. Ayrıca öğrencilerin gelişimsel özellikleri 
doğrultusunda planlanan rehberlik ve destek çalışmaları hakkında 
velilerimizle bilgi paylaşılmıştır.velilerimizle bilgi paylaşılmıştır.
Toplantı, velilerimizin sorularının yanıtlandığı ve karşılıklı görüş 
alışverişinin yapıldığı bölümle sona ermiştir. Bu buluşmanın, okul-aile iş 
birliğini güçlendirerek öğrencilerimizin ortaokul sürecine uyumlarını 
destekleyeceğine inanmaktayız.

TED Edirne Koleji İlkokulu olarak, 4. sınıf düzeyinde yürüttüğümüz 
branşlaşmış müzik eğitimi kapsamında öğrencilerimizin bireysel 
enstrüman çalışmalarını ve müziksel gelişimlerini sahne deneyimiyle 
buluşturduğumuz Bir Dönem Bin Melodi Konseri, 12 Ocak’ta 
gerçekleştirilecek.
BuBu konser, öğrencilerimizin disiplinli çalışma sürecinde edindikleri 
kazanımları paylaşmalarının yanı sıra, 4. Sınıfta branşlaşmış müzik 
eğitimine adım atacak öğrencilerimiz için de süreci yakından tanıma 
fırsatı sunacaktır.
Sanat eğitiminin sürekliliğine inandığımız bu özel gecede, tüm öğrenci 
ve velilerimizi müzikle dolu bu anlamlı buluşmaya davet ediyoruz. 

TED Edirne Koleji İlkokulu olarak öğrencilerimizin yaratıcılıklarını, 
problem çözme becerilerini ve teknolojiyle üretme deneyimlerini 
desteklemek amacıyla düzenlediğimiz LEGO Tasarım Fuarı, yarın 118 
öğrencimizin katılımıyla gerçekleşecektir.
1.sınıftan1.sınıftan 4. sınıfa kadar öğrencilerimizin bireysel olarak hazırladıkları 
LEGO tasarımlar; hayal gücü, STEM bakış açısı, analitik düşünme, 
estetik duyarlılık ve sunum becerileri odağında sergilenecektir. Fuar, 
öğrencilerimizin yalnızca bir ürün ortaya koymalarını değil; düşünme 
süreçlerini ifade etmelerini, özgün fikirlerini görünür kılmalarını ve 
“üretebilirim” duygusunu deneyimlemelerini hedeflemektedir.
Bu yıl fuarımız iki ana tema etrafında yapılandırılmıştır:
HayalHayal Gücü ve Gelecek Tasarımı ile Doğa ve Zaman Yolculuğu. 
Öğrencilerimiz bu temalar kapsamında geleceğin şehirlerinden 
doğayı koruyan tasarımlara, masal dünyalarından tarihsel kurgulara 
uzanan özgün çalışmalarını paylaşacaktır.
LEGO Tasarım Fuarı, bir yarışma değil; öğrencilerimizin emeklerini, yaratıcılıklarını ve öğrenme 
süreçlerini kutladığımız bir öğrenme şöleni olarak kurgulanmıştır. Her öğrencinin kendi güçlü yönüyle 
değer gördüğü bu etkinlik, özgüven gelişimini ve öğrenmeye yönelik iç motivasyonu desteklemektedir.
Tüm velilerimizi, çocuklarımızın hayal gücüyle şekillenen bu ilham verici sergiyi birlikte keşfetmeye 
davet ediyoruz.

Ortaokula Geçiş Sürecinde Veli Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

“Bir Dönem Bin Melodi” Dönem Sonu Konseri

LEGO Tasarım Fuarı Başlıyor
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5 ve 7. sınıf öğrencilerimiz, Fen Bilimleri dersinde sürtünme kuvvetini paraşüt tasarlayarak keşfetti. 
Öğrenciler kendi paraşütlerini hazırlayıp denemeler yaparken; paraşüt boyutu, malzeme seçimi ve 
hava direncinin düşüş süresine etkisini deneyimleyerek öğrendi. Yere ulaştığında yumurtası kırılmayan 
öğrencilerimize başarı sertifikaları verildi.

Okulumuzda düzenlenen 7. ve 8. sınıflar arası 3x3 Basketbol Turnuvamız, öğrencilerimizin yoğun ilgisi 
ve büyük heyecanıyla tamamlandı. Takımlar hem takım ruhlarını hem de sportif becerilerini 
sergileyerek centilmence mücadele etti.
Final müsabakası oldukça çekişmeli geçerken, turnuvanın birincisi 8B sınıfı, ikincisi ise 8A sınıfı oldu. 
Turnuva süresince gösterdikleri enerji, dayanışma ve sportif duruş için tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor; 
dereceye giren takımlarımızı başarılarından dolayı kutluyoruz.
Okulumuz,Okulumuz, öğrencilerimizin fiziksel gelişimlerini destekleyen, takım çalışması ve fair-play bilincini 
güçlendiren bu tür etkinliklere devam edecektir. Spor dolu yeni etkinliklerde buluşmak üzere!

Önümüzdeki haftanın etkinlikleri için tıklayın.

Tüm öğrencilerimizi merakları, yaratıcılıkları ve bilimsel bakış açılarından dolayı tebrik ediyoruz.

5. Sınıf Kazananları:
5A: Defne Sönmez, Eylül Su Pakarda
5B: Zeynep Ercan, Ada Çakır
5C: Duru Çetinkaya, Ata Çakar, Ayaz Kara
5D: Doruk Demiran, Mina Tuzcu, Mete Kunt, Ayaz Yılmaz

7. Sınıf Kazananları:
7A: Arda Vatansever
7B: Deniz Cansu Karabulut, Hilal Yıldız Hatipdir, Sahra Doğru
7C: Nisa Kafa, Ela Taşkın
7D: Uras Dığın, Berra Uçar

Paraşüt Yarışmasının Kazananlarına Başarı Belgeleri Verildi

7 ve 8. Sınıflar Arası 3x3 Basketbol Turnuvası Sona Erdi

TED EDİRNE KOLEJİ HAFTALIK VELİ BÜLTENİ
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3 Ocak Cumartesi günü okulumuz 100. Yıl Öğrenme 
Merkezinde, 8. sınıf öğrenci velilerimize yönelik “Lise 
yaşamında öğrencilerimizi neler bekliyor?” konulu 
tanıtım toplantısı düzenlendi.
ToplantıToplantı öncesinde, 8. sınıf öğrencilerimiz ve 
velilerimizle okulumuz yemekhanesinde samimi bir 
ortamda kahvaltı programı gerçekleştirildi. 
Kahvaltının ardından başlayan tanıtım toplantısında, 
lise eğitim süreci, akademik beklentiler, sosyal ve 
kişisel gelişim olanakları ile rehberlik hizmetleri 
hakkında velilerimiz bilgilendirildi.
TanıtımTanıtım sunumunda Genel Koordinatör Özgür Akas, 
Lise Müdürü Ahmet Uzunçınar, Lise Müdür Yardımcısı 
Derya Çağlayan Akınlar ve Rehber Öğretmen Senanur 
Geneş Kuruçay görev alarak, lise yaşamına geçiş 
sürecinde öğrencilerimizi bekleyen akademik ve 
sosyal dinamikleri farklı yönleriyle ele aldılar. 
Sunumlar, velilerimizin sorularının yanıtlandığı 
etkileşimli bir bölümle tamamlandı.etkileşimli bir bölümle tamamlandı.
Velilerimizin yoğun ilgisiyle gerçekleşen toplantının, 
öğrencilerimizin lise sürecine daha bilinçli ve hazırlıklı 
bir şekilde adım atmalarına katkı sağlaması 
hedeflenmiştir. Katılım sağlayan tüm öğrenci ve 
velilerimize teşekkür ederiz.

Lise öğrencilerimizle seramik 
kulübü derslerinde sanatın 
dönüştürücü gücünü 
deneyimledik. Yaratıcılığı 
merkeze alan çalışmalarımızda 
öğrencilerimiz; düşüncelerini, 
duygularını ve hayal güçlerini 
kil ile buluşturarak özgün kil ile buluşturarak özgün 
eserler ortaya koydu.

Dersler kapsamında gerçekleştirilen motif çalışmaları ile öğrencilerimiz yüzey tasarımını keşfederken, 
ritim, denge ve kompozisyon kavramlarını uygulamalı olarak öğrendiler. Kübist portre uygulamaları 
sayesinde formu parçalayıp yeniden yorumlayan öğrencilerimiz, farklı bakış açıları geliştirme ve 
sanatsal ifade becerilerini güçlendirme fırsatı buldu. Rölyef çalışmaları ile ise seramikte derinlik, doku ve 
anlatım gücünü deneyimleyerek üç boyutlu düşünme becerilerini pekiştirdiler.
SanatSanat yoluyla öğrenen, üreten ve özgün düşünen öğrencilerimizin ortaya koyduğu çalışmalar; estetik 
duyarlılıklarının, sabırlarının ve yaratıcı cesaretlerinin somut birer göstergesi oldu. Öğrencilerimizin 
sanatsal gelişimlerine katkı sağlamaktan ve bu yaratıcı sürece tanıklık etmekten büyük gurur 
duyuyoruz. 

8. Sınıf Velilerimize Yönelik “Lise Yaşamında Öğrencilerimizi Neler Bekliyor?” 
Tanıtım Toplantısı Gerçekleştirildi

Seramik Kulübü Derslerinde Yaratıcılığı Şekillendirdik

TED EDİRNE KOLEJİ HAFTALIK VELİ BÜLTENİ
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Haftalardır süren disiplinli ve özverili çalışmalar sonucunda öğrencilerimiz; mekanik tasarım, kodlama 
ve problem çözme alanlarında önemli kazanımlar elde ederek robot görevlerini başarıyla tamamladı. 
Süreç boyunca öğrencilerimiz yalnızca teknik becerilerini geliştirmekle kalmadı, aynı zamanda ekip 
çalışması, stratejik düşünme ve zaman yönetimi konularında da değerli deneyimler kazandı.
Bu yılın teması doğrultusunda geliştirilen “Yenilikçi Proje” çalışmaları da titizlikle tamamlandı. 
Öğrencilerimiz, belirlenen probleme yaratıcı ve uygulanabilir çözümler üretirken araştırma, analiz ve 
sunum becerilerini etkili bir şekilde kullanarak projelerini başarıyla hazırladı.
Takımımız,Takımımız, 8 Şubat tarihinde gerçekleştirilecek olan turnuvada okulumuzu gururla temsil edecek. Hem 
robot performansında hem de proje sunumlarında ortaya koydukları emek ve azmin karşılığını 
alacaklarına olan inancımız tam. Öğrencilerimize turnuvada başarılar diliyor, bu süreçte emeği geçen 
tüm öğretmen ve destekçilerimize teşekkür ediyoruz.

07.01.2026 Çarşamba günü gerçekleştirilen Kaffee&Deutsch Almanca Kulübü çalışmamızda, Almanca 
dil becerilerini geliştirmeye yönelik olarak Globales Leseverstehen (genel anlama) ve Selektives 
Leseverstehen (seçici anlama) konuları ele alındı.
Etkinlik kapsamında öğrencilere farklı metin türleri sunularak her metin için yönergeler net bir şekilde 
paylaşıldı. Bu sayede öğrenciler, iki okuma stratejisi arasındaki farkları uygulamalı olarak deneyimleme 
fırsatı buldu. Çalışmalar sırasında öğrencilerin metnin genel mesajını kavramaları, ana fikri 
belirlemeleri ve metin içerisinden belirli bilgileri ayırt edebilmeleri hedeflendi.
EtkileşimliEtkileşimli ve verimli bir öğrenme ortamında gerçekleştirilen etkinlik, öğrencilerin okuma hızlarını 
artırmalarının yanı sıra metinlere daha bilinçli ve stratejik yaklaşmalarına katkı sağladı. 
Kaffee&Deutsch Almanca Kulübü çalışmalarıyla öğrencilerimizin yabancı dilde okuma ve anlama 
becerilerini güçlendirmeye devam ediyoruz.

Yoğun Emek, Büyük Başarı: Turnuva Yolunda Takımımız Hazır

Kaffee & Deutsch Almanca Kulübü’nde Okuma Stratejileri Üzerine Etkin Çalışma

TED EDİRNE KOLEJİ HAFTALIK VELİ BÜLTENİ
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Son kulüp çalışmalarında lise Moda Tasarımı Kulübü öğrencilerimiz, 
geri dönüştürülmüş kot kumaşlardan tasarlanan çantaların üretim 
sürecinde önemli bir aşamaya geçti. Çantalarımızın yan cephelerinin 
dikim aşaması tamamlanırken, ürünlerin hem formu hem de 
işlevselliği yapılan uygulamalarla her geçen hafta daha belirgin hâle 
gelmektedir.
BuBu süreçte öğrencilerimiz; ölçülendirme, parça birleştirme ve farklı 
dikiş tekniklerini uygulamalı olarak deneyimleyerek tasarımın teknik 
boyutunu yakından tanıma fırsatı bulmaktadır. Sabır, dikkat ve özen 
gerektiren üretim aşamalarında öğrencilerimiz, tasarımlarını adım 
adım tamamlamaya kararlılıkla ilerlemekte; atılan her dikiş, 
oluşturulan her detay ile özgün ve kullanılabilir çantalara bir adım 
daha yaklaşmaktadır.
GerçekleştirilenGerçekleştirilen çalışmalar, öğrencilerimizin el becerilerini 
geliştirmenin yanı sıra sürdürülebilir tasarım anlayışını 
içselleştirmelerine ve geri dönüşümün yaratıcı süreçlerdeki önemini 
kavramalarına önemli katkı sağlamaktadır. Moda Tasarımı 
Kulübü’nde yürütülen bu üretim odaklı çalışmalarla, çevreye duyarlı ve 
estetik değeri yüksek tasarımlar ortaya çıkmaya devam etmektedir.

TED Edirne Koleji Anadolu Lisesi öğrencilerimiz, Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması 
(URFODU) kapsamında Matematik, Fizik ve Kimya alanlarında düzenlenen  sınavlara katılım sağladı. 
Öğrencilerimiz, bilimsel düşünme becerilerini ve akademik bilgi birikimlerini ölçme fırsatı buldukları 
bu önemli sınavda büyük bir ciddiyet ve motivasyonla yer aldı.
URFODUURFODU sınavları; öğrencilerin yalnızca teorik bilgilerini değil, aynı zamanda analitik düşünme, 
problem çözme, yorumlama ve çok yönlü bakış açısı geliştirme becerilerini de ölçmeyi 
hedeflemektedir. Matematikte mantık ve işlem becerileri, fizikte kavramsal anlayış ve yorum gücü, 
kimyada ise deneysel bilgi ve analiz yetkinlikleri ön plana çıktı.
SınavSınav süreci boyunca öğrencilerimiz, disiplinli hazırlıklarının ve akademik kararlılıklarının yansımalarını 
ortaya koyarken; ulusal ve uluslararası düzeyde gerçekleştirilen bilimsel organizasyonlara katılmanın 
önemini bir kez daha deneyimlediler. URFODU sınavları, öğrencilerimizin bilimsel alanlara olan 
ilgilerini artırırken, akademik özgüvenlerini de destekleyen değerli bir öğrenme deneyimi sundu.
Sınavlara katılan tüm öğrencilerimizi emekleri ve gösterdikleri özveri için tebrik ediyor, bir sonraki 
aşamalarda da başarılarının devamını diliyoruz. TED Edirne Koleji olarak, öğrencilerimizin bilimsel ve 
akademik gelişimlerini desteklemeye kararlılıkla devam ediyoruz.

Moda Tasarımı Kulübü’nde Sürdürülebilir Tasarımlar Şekilleniyor
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Öğrencilerimizin sağlığını korumayı ve hijyenik koşullarda eğitim 
almalarını temel önceliklerimiz arasında görüyoruz. Bu anlayış 
doğrultusunda, genel merkezi İsveç, Stockholm de olan, dünyanın 
önde gelen temizlik ve hijyen ürünleri markalarından TORK ile iş 
birliğine başladık.
OkulumuzunOkulumuzun tüm birimlerinde kâğıt ve sabun gruplarında 
kullanılmaya başlanan TORK ürünleri; dermatolojik testlerden 
geçmiş, karbon nötr sertifikasına sahip, çevreye ve insan sağlığına 
duyarlı ürünlerden oluşmaktadır. TORK’un köpük ve sıvı sabunları 
%99 oranında doğal içerik barındırırken, hassas ciltler için güvenli 
bir kullanım sunmaktadır.
TORKTORK sabun dispenserleri ise temizlikten ödün vermeden, tamamen 
yenilenebilir enerji kaynaklarıyla üretilmiş olup israfın ve çevre 
kirliliğinin önüne geçecek şekilde tasarlanmıştır. Her yaş 
grubundaki öğrencimizin rahatlıkla kullanabileceği bu sistemler, 
hijyen standartlarını üst seviyeye taşımaktadır.
UluslararasıUluslararası belgelendirme kuruluşları tarafından 
sertifikalandırılmış TORK ürünleri sayesinde, öğrencilerimiz okul 
ortamında sağlıklı, güvenli ve sürdürülebilir bir hijyen deneyimi 
yaşamaktadır.
TEDTED Edirne Koleji, yalnızca akademik başarıyı değil, 
öğrencilerimizin fiziksel sağlığını, çevre bilincini ve yaşam kalitesini 
bütüncül ve sürdürülebilir bir bilinç ve yaklaşımla desteklemeye 
devam ediyor.

Velilerimize ve Öğrencilerimize,

16 Ocak tarihinde öğrencilerimizin çıkış saati 11.30, servis hareket saati ise 
11.45 olarak planlanmıştır.

Anaokulu Karne töreni programı ise Anaokul birimiz tarafından siz değerli velilerimize iletilmiştir.
Öğrencilerimize sağlıklı, huzurlu ve verimli bir ara tatil diler; tatilin ardından dinlenmiş 

ve motivasyonu yüksek bir şekilde okullarına dönmelerini temenni ederiz.
Bilgilerinize sunarız.Bilgilerinize sunarız.

TED Edirne Koleji 

TED EDÈRNE KOLEJÈNDEN SAĞLIK VE HÈJYEN ODAKLI YENÈ ADIM
TED EDİRNE KOLEJİ HAFTALIK VELİ BÜLTENİ




